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Žádost o čerpání částky z DK RVO na PdF UHK na APC poplatek
APC = Article Processing Charge


	Pracoviště
	

	Jméno a příjmení žadatele
	

	Účel čerpání  
	 
	APC poplatek

	
	
	Jiné (uveďte)

	Název připravovaného článku
	

	Autoři a mentální podíl autorů na článku
	

	Název časopisu
	


	ISSN 
	

	E-ISSN (pokud má)
	

	Typ časopisu dle Metodiky 17+ (zaškrtněte – Jimp dle AIS, JSc dle SJR) *
	Jimp
	
	D1
	
	Q1
	
	Q2
	
	Q3
	
	Q4

	
	JSc
	
	D1
	
	Q1
	
	Q2
	
	Q3
	
	Q4

	
	Jost
	

	Předpokládaný termín odeslání rukopisu/vydání publikace
	

	Požadovaná částka = výše APC poplatku dle webu časopisu (obvykle bez DPH) **
	


	Číslo zakázky (doplní RVVU)
	22___/01900/1220

	Vyjádření vedoucího katedry (jméno a podpis)
	
[bookmark: _GoBack]

	Vyjádření komise pro tvůrčí činnost Rady pro vnitřní hodnocení PdF UHK
	



* 	pro konzultaci hodnocení časopisu příp. kontaktujte Centrum pedagogického výzkumu
** 	pokud požadovaná částka za položku přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, vzniká povinnost registrace v registru smluv
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